
ZARZĄDZENIE NR 393/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji dla ochotniczych straży pożarnych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 736, z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXX-181/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołomin na 2017 rok, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie przyznania dotacji 
dla ochotniczych straży pożarnych na 2017 rok, §1 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. Przyznać dotację wysokości 370.700,00zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy siedemset złotych) 
Ochotniczym Strażom Pożarnym (OSP) działającym na terenie Gminy Wołomin w wysokości:

1) OSP Wołomin - 142.700,00zł

2) OSP Zagościniec - 61.600,00zł

3) OSP Stare Grabie- 70.100,00zł

4) OSP Ossów - 42.900,00zł

5) OSP Majdan - 53.400,00zł

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: ACDE99C6-A8EC-44A2-A85A-46731D9D5C2C. Podpisany Strona 1




